
Rozsah pojištění

Pojištění léčebných výloh v zahraničí Limity plnění *

Ambulantní lékařské ošetření (výluky spojené s chronickým onemocněním)  3 000 000 Kč

Léky a další zdravotnický materiál  3 000 000 Kč

Hospitalizace včetně dopravy do nemocničního zařízení  3 000 000 Kč

Léčba, diagnostika a operace  3 000 000 Kč

Činnost záchranných sborů a horské služby  3 000 000 Kč

Převoz nemocného do ČR, repatriace ostatků do ČR  3 000 000 Kč

Výlohy na dopravu osoby blízké při repatriaci pojištěného  3 000 000 Kč

Akutní zubní ošetření  10 000 Kč během trvání smlouvy

Výlohy na ubytování osoby blízké při hospitalizaci pojištěného trvající déle než 7 dní  2 000 Kč/den, max. 5 dní

Pojištění rizik souvisejících s terorismem (léčebné výlohy v zahraničí)  1 500 000 Kč

Repatriace související s terorismem  1 500 000 Kč

Hlavní výhody pojištění:

Roční cestovní pojištění pro opakované výjezdy do 
zahraničí s neomezeným počtem cest během roku. 
Pojištěno je vždy prvních 45 dní každé cesty.

Pojištění zahrnuje pojištění léčebných výloh v zahraničí, 
úrazové pojištění, pojištění zavazadel a pojištění 
odpovědnosti za škodu.

Pojištěné jsou turistické, studijní a pracovní cesty. 
Vyloučené jsou pracovní rizikové činnosti uvedené 
v pojistných podmínkách (např. pracovní cesty policistů, 
pracovníků fyzické ochrany osob a majetku).

Pojištěné jsou základní letní a zimní sporty uvedené 
v pojistných podmínkách.

Územní platnost je Evropa + Alžírsko, Egypt, Izrael, 
Maroko, Tunisko, Turecko; u Portugalska včetně 
Azorských ostrovů a Madeiry, u Španělska včetně 
Baleárských a Kanárských ostrovů, Gibraltar, u Ruska 
v jeho evropské části po pohoří Ural a řeku Ural.

Pojištění kryje léčebné výlohy v souvislosti 
s onemocněním Covid-19.

Pojištění nekryje náklady, které vznikly během pojištěné 
cesty v souvislosti s návštěvou území státu/lokality, kam 
veřejný orgán (např. MZV ČR) nedoporučil cestovat.

Možnost připojistit si vyjmenované rodinné příslušníky.

Pojistná smlouva č. CZ406026492

Pojistitel AWP P&C S.A.

Zastoupený Allianz pojišťovna, a.s.

Pojistník Nezávislý odborový svaz Policie České republiky

Pojištěné osoby Automaticky pojištění řádní členové a zaměstnanci NOS PČR

Přihlášení veteráni NOS PČR

Přihlášení rodinní příslušníci do 70 let

Skupinové cestovní pojištění
platné od 1. 4. 2025

Umíme předvídat rizika. Jsme SATUM.

Úrazové pojištění Pojistná částka

Pojištění zavazadel Limit plnění

Pojištěné odpovědnosti Limit plnění na
všechny události

Limit plnění na
jednu událost

Smrt úrazem  200 000 Kč

Trvalé následky úrazu poměrné plnění z pojistné částky  400 000 Kč

Všechny škody na zavazadlech jednoho pojištěného  20 000 Kč

Škoda na jedné věci  10 000 Kč

Všechny škody na cennostech  10 000 Kč

Škoda na jedné cennosti  5 000 Kč

Všechny škody způsobené vloupáním do vozidla  10 000 Kč

Škoda na jedné věci odcizené z vozidla  5 000 Kč

Škody na zdraví nebo usmrcením  2 000 000 Kč  10 000 000 Kč

Škody na jedné věci  1 000 000 Kč  5 000 000 Kč

Škoda způsobená psem nebo kočkou na zdraví, usmrcením a na majetku  20 000 Kč  100 000 Kč

Škody následné  100 000 Kč  500 000 Kč

Spoluúčast při pojistné události z pojištění odpovědnosti  5 000 Kč  -

*Limity jsou na jednu pojistnou událost, není-li uvedeno jinak.

V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností nás neváhejte kontaktovat na e-mailu    nos@satum.cz

Podrobný rozsah pojištění a výluky jsou uvedené v aktualních pojistných podmínkách CP-AllianzTravel-CZ122023 a pojistné smlouvě.

Při škodě v zahraníčí volejte vždy asistenční službu    +420 283 002 771     a následně škodu ještě do 14 dnů oznamte pojistiteli.


